令和 6 年 8 月 2 日

ご家族様各位

特別養護老人ホーム 結いの丘

施設長  川髙 恵子

面会制限一部緩和のお知らせ

日頃より感染防止対策にご理解・ご協力頂きまして有難うございます。

新型コロナウイルス感染症からご入居者様をお守りする為の面会制限でしたが、感染状況を鑑み

令和 6 年 8 月８日（木）より、下記の通り面会制限を緩和いたします。

■時間帯 ： AM（10：00～11：30 まで）PM（14：00～16：00 まで）

       ※上記の時間内であれば時間制限はございません

■面会人数： 4 名迄（小学生以下も可能ならマスクを着用）

■面会場所： 居室・地域交流室

■面会日数： 制限なし

■面会予約： 予約不要

■その他

 ・小学生以下の面会も可能ですが、マスクの着用をお願いします。

 ・土、日、祝日も可能です。

  ・ご友人の面会も可能です。

  ・面会時の施設外へのお散歩も可能です。

  ・トイレに関しては１F のトイレをご使用ください。（看取りのご家族様は除く）

  ・面会中の飲食は、水分摂取のみとし、食べ物はご遠慮ください。

  ・面会時の椅子については数に限りがございます。必要でしたらご家族様でご用意ください。

  ・正面駐車場が満車の場合、東側第 2 駐車場にお停めください。駐車スペースに限りがある為、

   混雑時は時間を改めるか、公共交通機関をご利用ください。

  ・差し入れに関しては現状通りとさせて頂きます。

  ・敷地内禁煙にご協力ください。

 感染症が発生した場合は、対象のユニットの面会を中止いたします。（HP 等でご案内します。）

長らくご不便をおかけし申し訳ありませんでした。ご不明な点は施設までお問い合わせください。

特別養護老人ホーム 結いの丘

TEL 0466-52-7755